
Uchwała Nr 734/151/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy oraz udzielenie 

pełnomocnictwa Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Konstancinie – Jeziornie. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), § 86 

ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), § 4 uchwały  

Nr 31/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie 

likwidacji Centrum Rehabilitacji im. prof. M. Weissa „Stocer” Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 214/128/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy oraz udzielenie pełnomocnictwa 

Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. z siedzibą w Konstancinie  

- Jeziornie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na powierzenie  Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie zarządu interesami Województwa 

Mazowieckiego, polegającego na prowadzeniu w imieniu i na rzecz Województwa spraw 

przejętych po zlikwidowanym z dniem 30 listopada 2011 r. Centrum Rehabilitacji  

im. prof. M. Weissa „Stocer” SPZOZ oraz spraw wszczętych po dniu zakończenia 

likwidacji Centrum związanych z prowadzeniem działalności medycznej przez Centrum  

- aż do ich całkowitego zakończenia.”. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu Nr 2 do umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie: 

Krzysztofa Strzałkowskiego, Wicemarszałka oraz Wiesława Raboszuka, Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


